
 

 

ESKİ METİN YENİ METİN 

 

SERMAYE  

MADDE 7. Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 24/03/2011 

ve 9/272 sayılı kararı uyarınca kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. 

  

 

 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı, 2.000.000.000.-TL 

(İkiMilyar TürkLirası) olup, beheri 1.-TL 

(BirTürkLirası) itibari değerde 2.000.000.000 adet 

paya bölünmüştür.  

 

 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 385.000.000-TL 

(ÜçyüzseksenbeşmilyonTürkLirası)’dır. Şirket'in 

çıkarılmış sermayesi beheri 1.-TL (BirTürkLirası) 

itibari değerde 385.000.000 

(Üçyüzseksenbeşmilyon) adet paya ayrılmıştır.  

 

 

Önceki 134.473.492.-TL (Yüzotuzdörtmilyon 

dörtyüzyetmişüçbindörtyüzdoksanikiTürkLirası)’lı

k sermayenin tamamı ödenmiştir.  

 

Bu defa arttırılan 250.526.508 TL 

(İkiyüzellimilyonbeşyüzyirmialtıbinbeşyüzsekizTü

rkLirası)’lık kısım rüçhan haklarının 

kullandırılması yoluyla karşılanmış olup; rüçhan 

hakkı kullanımı ile nakdi sermaye artırımı 1- TL 

(BirTürkLirası) nominal değerli payın rüçhan 

haklarının kullanımında 1.-TL (Bir Türk Lirası) 

bedel üzerinden, kullanılmayan rüçhan haklarından 

kalan payların ise 2,89.-TL 

(İkiTürkLirası,seksendokuzkuruş) bedel üzerinden 

satılması suretiyle gerçekleştirilmiştir.  

 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. Payların 

tamamı nama yazılıdır.  

 

 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2014-2018 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2018 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2018 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım 

 

SERMAYE  

MADDE 7. Şirket, Sermaye 

Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 24/03/2011 ve 9/272 

sayılı kararı uyarınca kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir. 

  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı, 

2.000.000.000.-TL (İkiMilyar 

TürkLirası) olup, beheri 1.-TL 

(BirTürkLirası) itibari değerde 

2.000.000.000 adet paya 

bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 

tamamı ödenmiş 385.000.000-TL 

(ÜçyüzseksenbeşmilyonTürkLirası)

’dır. Şirket'in çıkarılmış sermayesi 

beheri 1.-TL (BirTürkLirası) itibari 

değerde 385.000.000 

(Üçyüzseksenbeşmilyon) adet paya 

ayrılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir. Payların tamamı 

nama yazılıdır.  

 

Sermaye Piyasası Kurulunca 

verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

2019-2023 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2023 yılı sonunda izin 

verilen kayıtlı sermaye tavanına 



 

 

kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan 

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine uygun olarak, kayıtlı sermaye 

tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış 

sermayeyi arttırmaya ve pay sahiplerinin yeni pay 

alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya 

nominal değerin altında pay ihracı konusunda 

karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını 

kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe 

yol açacak şekilde kullanılamaz.  

 

 

 

 

 

Sermaye artırımlarında rüçhan hakkı kullanıldıktan 

sonra kalan paylar nominal değerin altında 

olmamak üzere piyasa koşulları da dikkate alınarak 

halka arz edilir.  

 

 

Rüçhan hakkı kullanımının kısıtlandığı durumlarda 

ise ihraç edilecek paylar halka arz edilmeksizin 

satılabileceği gibi, nominal değerin altında 

olmamak üzere piyasa koşulları da dikkate alınarak 

halka arz edilir.  

 

 

 

Nominal değerin altında pay ihracına ilişkin olarak 

sermaye piyasası mevzuatında yer alan 

düzenlemeler saklıdır.  
 

ulaşılamamış olsa dahi, 2023 

yılından sonra yönetim kurulunun 

sermaye artırım kararı alabilmesi 

için; daha önce izin verilen tavan ya 

da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulundan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni 

bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket 

yönetim kurulu kararı ile 

sermaye artırımı yapamaz.  

 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine uygun olarak, 

kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni 

paylar ihraç ederek çıkarılmış 

sermayeyi arttırmaya ve pay 

sahiplerinin yeni pay alma hakkının 

sınırlandırılması ile primli veya 

nominal değerin altında pay ihracı 

konusunda karar almaya yetkilidir.  

Yeni pay alma hakkını kısıtlama 

yetkisi, pay sahipleri arasında 

eşitsizliğe yol açacak şekilde 

kullanılamaz.  

 

Sermaye artırımlarında rüçhan 

hakkı kullanıldıktan sonra kalan 

paylar nominal değerin altında 

olmamak üzere piyasa koşulları da 

dikkate alınarak halka arz edilir.  

 

Rüçhan hakkı kullanımının 

kısıtlandığı durumlarda ise ihraç 

edilecek paylar halka arz 

edilmeksizin satılabileceği gibi,  

nominal değerin altında olmamak 

üzere piyasa koşulları da dikkate 

alınarak halka arz edilir.  

 

Nominal değerin altında pay 

ihracına ilişkin olarak sermaye 

piyasası mevzuatında yer alan 

düzenlemeler saklıdır.  

 
 

 


